dit notum facimus per praesentes, quod discretus vir Antlionius pellificis de

Brasciiofia, artium baccalaureus scientia approbatus, moribus et vita coniposi-

tus nostra existens in praesentia fideliter serviens coram nobis aliasque ubilibet

nostro in districtu se per omnia honorifice ac laudabiliter rexit nullum deho-

nestaiido nec alicui iniurias aut contuinelias inferendo, sed semper in bono statu

et fama peiseverando se a nobis pacifice et fine bono permanente separavit. Qua
re sui)plicainus omnibus praesentes literas inspecturis, quatenus eundem nostri

ob intuitu humaniter pertractenf- ac eidein amicitiam et favorem impendant,
pro quibus omnibus nos vicem rependere non postponemus. In quorum omnium
testimonium literas nostras sigilli nostri secreti munimine roboratas duximus
conceiidendum. Ex Quiuqueecclcsiis sabbato proximo ante exaltationem sanc-

tac crucis, anno domini M° CCCC° LX°.

Hieiauf Nachschrifl gleichzeitig: Item latorem praesentis, videlicet N. baccaula-

rium habeatis vobis recommissum ac eundem viva voce coram dominis aliasque

ubique promoverc non dedignetur, praecipue tamen apud dominum Lucam,
plebanum de Tarlaw, qui intellexi regimen scolae oppidi praetacti sibi esse

concessum, cuius ipse dignus apud nos iudicatur.

1 Ober der Zeile. ^ Vorlage pertranctente.

3 235

1460 September 14. Symon, rector altarisThewtunicorum beatae virginis Mariae
Quinqucecclesiensis civitatis vcstrae venerabilitatis exorator assiduus schreibt

v'enerabili magnae discretionis viro magistro Johanni, plebano Braschoviensi,

domino ac praeceptori suo sincerissimo und ersucht ihn, ftir den der Landes-

sprache unkundigen und mni Alter gcdrucl;ten Veit Huendler, Suffraganbischof

von Widdin, einen geeigncten Ersatz ausfindig zu machen, qui vellet habere cam-
bium, ipse praetactus dominus Vitus episcopus praedicta beneficia eidem resi-

gnasset.

Scripta in die exaltationis sanctae Crucis, anno domini M° CCCC° LX°.

Abschrift dcs 15. Jalirhunderts, Bibliothek des Stiftes Klosterneuburg, Handschriften
CCC941, fol 331 v/332 r.

Druck: Hist. ep. Qulnqueecclesiarum 4, 297/8.

3 234

1460 Oktober 2. Der offentliche Noiar Urbanus Petri von Steinau bestatigt filr

die Fronleichnamsbruderschaft der Hermannstddter Pfarrkirche die Urkunde des

Hermannstadter Rates von 1372 Nr. 989, des Erzbischofs Demetrius von Gran aus

13S4 Nr. 1196 und die Urkunde desselben Demetrius aus 1384 Nr. 1194.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu, Archiv des Evang. KapitelsA.B. Sibiu Nr. 32. Das spitzovale
Siegel des Erzbischofs Demetrius ist der Urkunde beigeschlossen.